Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QRCODE ou acesse:
precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código:
38306cf4d4ca11efa47b13d4eef34806

A presente proposta importa no montante total de R$ 77.400,00 (setenta e sete mil, quatrocentos reais)

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Forma de pagamento: À Vista

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais
despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.

Caririaçu / CE, 20 de janeiro de 2025

[...]

Para validar as informações aponte a câmara do seu celular para o QRCODE ou acesse:
precodereferencia.m2atecnologia.com.br/validar-proposta-fornecedor/ e informar o código:
38306cf6d4ca11efa47b13d4eef34806

A presente proposta importa no montante total de R$ 75.600,00 (setenta e cinco mil, seiscentos reais)

Prazo de validade da proposta: 90 dias

Forma de pagamento: À Vista

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais
despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.

Canindé / CE, 20 de janeiro de 2025

[...]

Acompanhamento de todas as atividades legislativas, com orientação e assessoramento nas tarefas de recebimento, preparação de
ofícios, termos de referência, protocolos, organização, tramitação e controle do prazo da documentação do processo administrativo;

A presente proposta importa no montante total de R$ 79.200,00 (setenta e nove mil, duzentos reais)

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Forma de pagamento: Mensal

Condições de pagamento: 12 meses

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais
despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.

[...]

CONSULTORIA À MESA DIRETORA E AS
COMISSÕES LEGISLATIVAS PERMANENTES E
TEMPORÁRIAS, COM ANALISE TÉCNICA, REVISÃO
REDATÓRIAL E PARECERES JUNTO À CÂMARA
MUNICIPAL DE CARIRIAÇU-CEARÁ.

12,0 Média 6.450,00 77.400,00

5.2. Conclusão

O preço estimado para a contratação é de R$ 77.400,00 (setenta e sete mil, quatrocentos reais)      
por serviço. Esse valor, resultado de uma pesquisa de mercado ampla e criteriosa, reWete uma
estimativa alinhada com as práticas atuais do setor e assegura que o processo licitatório seja
fundamentado em valores justos e realistas.

CertiKca-se, assim, que o preço estimado atende aos requisitos de vantajosidade e economicidade